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W Suwałkach powstaje Park
Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód

Zadaniem konsorcjum będzie rozwijanie nowoczesnych technologii w północno-wschodniej Polsce.
Jednym z celów projektu jest powołanie w Suwałkach uczelni wyższej pod roboczą nazwą
Międzynarodowa Akademia Technik Informacyjnych i Zarządzania.
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"Pieniądze mają być przeznaczone na uzbrojenie terenu w kanalizację, linie energetyczne,
internetowe, telefoniczne, drogi i parkingi" - zaznacza Marks.

"Ważnym celem konsorcjum jest współpraca naukowców z biznesem, aby doprowadzić do ożywienia
gospodarczego w regionie" - dodaje.

Urząd Miejski w Suwałkach otrzymał pieniądze z Agencji Rozwoju Przemysłu, w ramach
rozstrzygniętego niedawno konkursu Sektorowego Programu - Operacyjny Wzrost Konkurencyjności
Przedsiębiorstw.

W parku naukowym mają być preferowane takie branże, jak elektronika, informatyka, inżynieria
materiałowa, technologie w ochronie zdrowia i ochronie środowiska, przemysł drzewny, chemia lub
mechanika precyzyjna.

Założyciele konsorcjum to: Urząd Miasta Suwałki, Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika
Warszawska, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie, Państwowy Instytut Geologiczny
w Warszawie, Instytut Łączności w Warszawie oraz Polsko-Litewska Izba Gospodarcza Rynków
Wschodnich, która działa w Suwałkach.

PAP - Nauka w Polsce, Jacek Buraczewski  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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